第８号様式（第６条関係）

専用水道水質検査結果報告書

年　　月　　日

　大和市長　あて

設置者(法人又は組合にあっては、主たる事務所の所在地及び名称
並びに代表所の氏名)
郵便番号

住　　所

氏　　名

電　　話

　水道法第３４条第１項において準用する同法第２０条第１項の規定による水質検査を行ったので、大和市水道法施行細則第６条の規定により、水質検査の結果を、次のとおり報告します。

専用水道の名称

	設置場所

	検査に供した水の種類
	浄水・原水

	水質検査機関

	水質検査の種類
	定期の水質検査 ・ 臨時の水質検査
（1ヶ月、3ヶ月、1年）

	水質検査の項目
	全項目・省略項目・その他（　　　　　　）

	検査年月日
	　　年　　　月　　　日

	判　　　　定
	適合・不適合

	不適項目
	無・有（　　　　　　）

法第３４条第１項において準用する法第２０条第１項の規定に基づく水質検査結果報告書の写しを添付すること。

[bookmark: _GoBack]